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KOMUNIKAT
  
W związku z realizacją projektu w ramach działania 5.2 Program Regionalny Fundusze Europejskie dla 
Pomorza 2021-2027, Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Gdańskim ogłasza  nabór wniosków o 

  zorganizowanie 6 miesięcznych  prac interwencyjnych  dla:
 

 3 osób (2 kobiet, 1 mężczyzny) do 29 roku życia
w terminie od 2 stycznia do wyczerpania środków.

  
 Osoby kwalifikujące się do projektu:

  
  OSOBY DO 29 ROKU ŻYCIA – w tym tzw. grupa NEET - osoby, które aktualnie nie uczą się i nie biorą 

udziału w szkoleniach finansowanych ze środków publicznych (mogą być studenci studiów zaocznych). 
W przypadku korzystania ze szkoleń, aby zakwalifikować się do grupy NEET, musi upłynąć okres co 

 najmniej 4 tygodni od daty zakończenia szkolenia.
 (z Udział w projekcie osób w wieku 18-29 lat zostanie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych

uwzględnieniem możliwości psychofizycznych danej osoby). 
  

 NA ZDOBYCIE UMIEJĘTNOŚCI NIEZBĘDNYCH W ZAWODACH WSPARCIE MUSI BYĆ UKIERUNKOWANE
 ZWIĄZANYCH Z CO NAJMNIEJ JEDNĄ Z  (ISP):INTELIGENTNYCH SPECJALIZACJI POMORZA

- ISP 1 –technologie offshore i portowo-logistyczne, 
- ISP 2 – technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie, 
- ISP 3 – technologie ekoefektywne w produkcji, przesyle, dystrybucji i zużyciu energii i paliw oraz w 
budownictwie, 
- ISP 4 – technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia. 
  
W szczególności:

OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI
OSOBY DŁUGOTRWALE BEZROBOTNE (osoby pozostające w rejestrze Powiatowego Urzędu Pracy 
łącznie przez okres 12 m-cy w okresie ostatnich 2 lat z wyłączeniem okresów odbywania stażu i 
przygotowania zawodowego dorosłych)
OSOBY O NISKICH KWALIFIKACJACH ZAWODOWYCH 

   
Rekomendujemy składanie wniosków osobiście, poprzez pocztę tradycyjną oraz drogą elektroniczną tj. 

 za pomocą skrzynki elektronicznej EPUAP i poprzez portal praca.gov.pl.
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  Więcej informacji  w siedzibie urzędu w pokoju numer 22 lub pod numerem telefonu: 55 246-95-45
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